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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 11 Kobiet, 100m motylkowy Open
2018-02-17 - 12:00 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 2007-12-15
 Puchar Silesia 2017 Open 1:02.30 PEDA Paulina 00611 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 - 10 1:16.76 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 1:10.42 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 1:06.45 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 1:04.62 ZABOROWICZ Julia 02111 Katowice 2017-02-04
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:44.51 142 44.67 59.84
MISTRZ

2. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 1:54.46 108 49.04 1:05.42

11 - 12 lat

1. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:11.02 454 33.09 37.93
MISTRZ

2. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.73 277 38.27 45.46
3. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.48 260 39.67 45.81
4. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.60 250 39.61 46.99
5. KOROLCZUK Hanna 06 KS Piątka Chorzów 1:28.00 238 40.31 47.69
6. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.68 225 40.12 49.56
7. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 1:30.48 219 40.33 50.15
8. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 1:34.05 195 42.22 51.83
9. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:35.84 185 44.13 51.71

10. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 1:42.55 151 44.46 58.09
11. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:43.40 147 47.41 55.99
12. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 1:50.31 121 47.90 1:02.41
13. JURAS Izabela 06 KS Piątka Chorzów 1:54.37 108 50.67 1:03.70

DYSKW. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 1:29.46 41.01 48.45
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 11:51)

13 - 14 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:06.18 561 30.88 35.30
MISTRZ

2. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:07.72 524 31.87 35.85
3. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.14 514 32.21 35.93
4. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:08.96 496 32.43 36.53
5. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 1:09.05 494 32.50 36.55
6. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.20 491 32.80 36.40
7. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:12.45 428 32.82 39.63
8. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:13.80 405 33.62 40.18
9. KONOPKA Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:15.13 384 33.97 41.16

10. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:15.22 382 35.02 40.20
11. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:16.48 364 34.47 42.01
12. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 1:16.89 358 35.48 41.41
13. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.12 328 35.78 43.34
14. THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 1:19.54 323 35.59 43.95
15. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:20.43 313 37.02 43.41
16. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1:22.42 290 38.40 44.02
17. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.14 263 39.92 45.22
18. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:25.31 262 38.72 46.59
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 11, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje

15 - 16 lat

1. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 1:04.71 601 A 30.15 34.56
MISTRZ

2. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.73 600 R 30.19 34.54
3. IDZIKOWSKA Alicja 02 SIKRET Gliwice 1:06.07 564 30.95 35.12
4. ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.77 547 31.02 35.75
5. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.82 545 31.50 35.32
6. DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.91 543 31.44 35.47
7. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.20 536 32.25 34.95
8. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:07.49 529 31.54 35.95
9. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.94 519 30.92 37.02

10. PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 1:08.14 514 32.97 35.17
11. NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:08.30 511 32.19 36.11
12. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.60 504 32.65 35.95

GLEJZER Marcelina 02 Ks Rekin Świebodzice 1:08.60 504 32.41 36.19
14. DRAŻYK Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.74 501 31.55 37.19
15. MALINA Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.10 493 32.25 36.85
16. FURTAK Wiktoria 02 SIKRET Gliwice 1:09.61 482 32.78 36.83
17. BAŁYS Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.64 482 31.38 38.26
18. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.81 478 32.30 37.51
19. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.89 477 32.67 37.22
20. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:10.06 473 31.75 38.31
21. KARCZMARZYK Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.22 470 32.21 38.01
22. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.55 444 33.26 38.29
23. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.64 442 33.11 38.53
24. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.53 426 33.59 38.94
25. BŁASZCZYK Weronika 02 Uks Junior Kluczbork 1:13.17 415 34.49 38.68
26. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.24 414 33.89 39.35
27. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:13.83 404 33.92 39.91
28. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.20 398 33.66 40.54
29. TRAULKA Karyna 02 Gcor 1:16.13 369 33.45 42.68
30. STOSIEK Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.71 360 34.51 42.20
31. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.76 346 35.61 42.15
32. ŁOPIANIAK Martyna 03 START Opole 1:26.45 252 39.16 47.29

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:02.29 673 A 29.05 33.24
MISTRZ

2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.69 661 A 29.17 33.52
3. ŻUKOWSKA Paula 93 AZS AWF Katowice 1:03.97 622 A 30.25 33.72
4. DOUHAL Darya 00 Neptun 1:04.14 617 A 29.69 34.45
5. SZKARŁAT Julia 98 AZS AWF Katowice 1:04.48 607 A 30.35 34.13
6. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 1:04.71 601 A 30.15 34.56
7. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.73 600 R 30.19 34.54
8. MUSIOŁ Wiktoria 98 AZS AWF Katowice 1:04.87 596 R 30.26 34.61
9. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:05.76 572 30.62 35.14

10. IDZIKOWSKA Alicja 02 SIKRET Gliwice 1:06.07 564 30.95 35.12
11. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:06.18 561 30.88 35.30
12. ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.77 547 31.02 35.75
13. IŻYCKA Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.78 546 31.69 35.09
14. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.82 545 31.50 35.32
15. KOSIŃSKA Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 1:06.89 544 31.03 35.86
16. DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.91 543 31.44 35.47
17. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.20 536 32.25 34.95
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 11, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:07.49 529 31.54 35.95
19. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:07.55 528 31.67 35.88
20. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:07.72 524 31.87 35.85
21. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.94 519 30.92 37.02
22. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.14 514 32.21 35.93

PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 1:08.14 514 32.97 35.17
24. NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:08.30 511 32.19 36.11
25. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.60 504 32.65 35.95

GLEJZER Marcelina 02 Ks Rekin Świebodzice 1:08.60 504 32.41 36.19
27. DRAŻYK Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.74 501 31.55 37.19
28. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:08.96 496 32.43 36.53
29. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.97 496 32.33 36.64
30. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 1:09.05 494 32.50 36.55
31. MALINA Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.10 493 32.25 36.85
32. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.20 491 32.80 36.40
33. PUTYRSKAYA Kseniya 00 Neptun 1:09.42 486 30.82 38.60
34. FURTAK Wiktoria 02 SIKRET Gliwice 1:09.61 482 32.78 36.83
35. BAŁYS Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.64 482 31.38 38.26
36. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.81 478 32.30 37.51
37. MARUSZCZYK Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.83 478 31.28 38.55
38. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.89 477 32.67 37.22
39. SUDNEKA Alena 01 Neptun 1:10.00 474 30.94 39.06
40. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:10.06 473 31.75 38.31
41. KARCZMARZYK Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.22 470 32.21 38.01
42. MAJEWSKA Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.24 469 32.72 37.52
43. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:11.02 454 33.09 37.93
44. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 1:11.27 449 33.38 37.89
45. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.55 444 33.26 38.29
46. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.64 442 33.11 38.53
47. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:12.45 428 32.82 39.63
48. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.53 426 33.59 38.94
49. BŁASZCZYK Weronika 02 Uks Junior Kluczbork 1:13.17 415 34.49 38.68
50. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.24 414 33.89 39.35
51. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:13.80 405 33.62 40.18
52. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:13.83 404 33.92 39.91
53. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.20 398 33.66 40.54
54. KONOPKA Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:15.13 384 33.97 41.16
55. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:15.22 382 35.02 40.20
56. TRAULKA Karyna 02 Gcor 1:16.13 369 33.45 42.68
57. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:16.48 364 34.47 42.01
58. STOSIEK Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.71 360 34.51 42.20
59. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 1:16.89 358 35.48 41.41
60. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.76 346 35.61 42.15
61. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.12 328 35.78 43.34
62. THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 1:19.54 323 35.59 43.95
63. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:20.43 313 37.02 43.41
64. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1:22.42 290 38.40 44.02
65. SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 1:22.94 285 37.32 45.62
66. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.73 277 38.27 45.46
67. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.14 263 39.92 45.22
68. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:25.31 262 38.72 46.59
69. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.48 260 39.67 45.81
70. ŁOPIANIAK Martyna 03 START Opole 1:26.45 252 39.16 47.29
71. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.60 250 39.61 46.99
72. KOROLCZUK Hanna 06 KS Piątka Chorzów 1:28.00 238 40.31 47.69
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 11, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

73. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.68 225 40.12 49.56
74. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 1:30.48 219 40.33 50.15
75. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 1:34.05 195 42.22 51.83
76. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:35.84 185 44.13 51.71
77. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 1:42.55 151 44.46 58.09
78. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:43.40 147 47.41 55.99
79. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:44.51 142 44.67 59.84
80. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 1:50.31 121 47.90 1:02.41
81. JURAS Izabela 06 KS Piątka Chorzów 1:54.37 108 50.67 1:03.70
82. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 1:54.46 108 49.04 1:05.42

DYSKW. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 1:29.46 41.01 48.45
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 11:51)
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